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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE JUAN ADRIÁN
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 14,196,593.00 828,186.00 15,396,595.00 10,930,292.00 99.00% 172,884.37 1.00%INGRESOS 371,816.00 4,293,418.63 15,223,710.63

230,000.00 24,612.00 66,236.00 320,848.00 109,443.00 104,627.63 214,070.63 67.00% 106,777.37 33.00%IMPUESTOS11

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD11 3

1 1 3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y TRANSACCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%1

1 1 113 1 Impuesto sobre terrenos no urbanizados 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

170,000.00 24,612.00 -18,603.00 176,009.00 55,832.00 13,400.00 69,232.00 39.00% 106,777.00 61.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 170,000.00 24,612.00 -18,603.00 176,009.00 55,832.00 -18,603.00 69,232.00 39.00% 106,777.00 61.00%3

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 20,000.00 0.00999630 1020000 1,397.00 0.00 0.00% 1,397.00-18,603.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 60,000.00 0.00999630 1020000 60,000.00 31,220.00 74.00% 15,380.000.00 13,400.00 44,620.00 26.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 90,000.00 0.00999630 1020000 90,000.00 0.00 0.00% 90,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 24,612.00999630 1020000 24,612.00 24,612.00 100.00% 0.000.00 0.00 24,612.00 0.00%

60,000.00 0.00 84,839.00 144,839.00 53,611.00 91,227.63 144,838.63 100.00% 0.37 0.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 60,000.00 0.00 84,839.00 144,839.00 109,443.00 84,839.00 144,838.63 100.00% 0.37 0.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 60,000.00 0.00999630 1020000 144,839.00 53,611.00 100.00% 0.3784,839.00 91,227.63 144,838.63 0.00%

13,794,393.00 473,000.00 250,000.00 14,517,393.00 10,448,015.00 4,069,006.00 14,517,021.00 100.00% 372.00 0.00%TRANSFERENCIAS41

8,276,636.00 1,419,439.00 0.00 9,696,075.00 6,911,275.00 2,784,428.00 9,695,703.00 100.00% 372.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 8,276,636.00 1,419,439.00 0.00 9,696,075.00 7,020,718.00 0.00 9,695,703.00 100.00% 372.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 8,276,636.00 1,379,439.00195520 1000202 9,656,075.00 6,871,275.00 100.00% 372.000.00 2,784,428.00 9,655,703.00 0.00%

1 4 991 5 Otras 0.00 40,000.00999240 1030000 40,000.00 40,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 40,000.00 0.00%

5,517,757.00 -946,439.00 250,000.00 4,821,318.00 3,536,740.00 1,284,578.00 4,821,318.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,517,757.00 -946,439.00 250,000.00 4,821,318.00 10,557,458.00 250,000.00 4,821,318.00 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 012 5 Del sector privado interno 0.00 143,000.00999240 1200000 143,000.00 143,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 143,000.00 0.00%

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,517,757.00 -1,379,439.00195520 1000202 4,138,318.00 3,103,740.00 100.00% 0.000.00 1,034,578.00 4,138,318.00 0.00%

1 4 052 5 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 250,000.00010010 1005121 500,000.00 250,000.00 100.00% 0.00250,000.00 250,000.00 500,000.00 0.00%

1 4 992 5 Otras 0.00 40,000.00999240 1030000 40,000.00 40,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 40,000.00 0.00%

122,200.00 330,574.00 10,000.00 462,774.00 372,834.00 74,205.00 447,039.00 97.00% 15,735.00 3.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

122,200.00 330,574.00 10,000.00 462,774.00 372,834.00 74,205.00 447,039.00 97.00% 15,735.00 3.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 115,000.00 330,574.00 10,000.00 455,574.00 10,930,292.00 10,000.00 447,039.00 98.00% 8,535.00 2.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 5,000.00 -3,700.00999530 1020000 300.00 0.00 0.00% 300.00-1,000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 10,000.00 14,274.00999530 1020000 35,274.00 24,274.00 100.00% 0.0011,000.00 11,000.00 35,274.00 0.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 100,000.00 320,000.00999530 1020000 420,000.00 348,560.00 98.00% 8,235.000.00 63,205.00 411,765.00 2.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 7,200.00 0.00 0.00 7,200.00 10,930,292.00 0.00 0.00 0.00% 7,200.00 100.00%5

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 7,200.00 0.00999830 1020000 7,200.00 0.00 0.00% 7,200.000.00 0.00 0.00 100.00%

50,000.00 0.00 45,580.00 95,580.00 0.00 45,580.00 45,580.00 48.00% 50,000.00 52.00%OTROS INGRESOS61

50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 50,000.00 100.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 10930292.00 0.00 0.00 0.00% 50,000.00 100.00%3

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 0.00 0.00% 50,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

0.00 0.00 45,580.00 45,580.00 0.00 45,580.00 45,580.00 100.00% 0.00 0.00%INGRESOS DIVERSOS61 4
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